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برخورد کامیون با 8 خودرو
آوج- خبرنگار کیهان: برخورد یک دستگاه کامیون آمیکو با 8 خودرو در 

آوج 4 کشته و 20 زخمی برجای گذاشت.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان قزوین گفت: در این حادثه، یک 
دستگاه کامیون حامل بار هندوانه با توجه به نقص مهندسی در شیب ورودی 
به شهر، به علت نقص فنی سیستم ترمز و همچنین ناتوانی راننده کامیون در 
کنترل سرعت؛ پس از برخورد با یک تانکر حامل گاز، با 7 دستگاه خودروی 

دیگر برخورد کرد. 
سرهنگ محمدرضا محمدی افزود: این خودروها شامل 2 دستگاه تندر 90، 
تانکر حامل گاز، خودروی نیروی انتظامی، یک دستگاه وانت، 2 دستگاه پراید و 
یک دستگاه پژو بود که کامیون پس از برخورد با آنها و طی 800 متر مسافت، 
متوقف شد. مصدومان حادثه به مراکز درمانی رزن و تاکستان انتقال یافتند.

5 قربانی خزر
ســاری- خبرنگار کیهان: مدیر کل پزشــکی قانونی مازندران گفت: در 

تعطیلات پایانی هفته گذشته 5 نفر در سواحل این استان غرق شدند.
علی عباسی افزود: 2 نفر از این جان باختگان در سواحل فریدونکنار جان 
خود را از دســت دادند و در سواحل بابلسر، نوشهر و عباس آباد نیز هر کدام 

یک مورد غرق شدگی گزارش شده است.
وی درباره هویت غرق شدگان اضافه کرد: در بابلسر محمد صدوق 18 ساله 
از اتباع کشور افغانستان، در فریدونکنار دو برادر به نام های مهدی و مهرداد 
27 و 24 ســاله، در نوشهر علی اصغر کبلو و در عباس آباد عبدالله کناری پور 

32 ساله در تعطیلات گذشته جان خود را از دست دادند.
3 کودک قربانی بی احتیاطی راننده

زاهــدان- واحد مرکزی خبر: معاون عمرانی فرماندار ســرباز گفت: یک 
دســتگاه تویوتا وانت با 14 سرنشین که قصد داشت از مسیر رودخانه عبور 
کند گرفتار سیلاب شد که در این حادثه 3 پسر بچه یک ساله، 5 ساله و 7 
ساله جان باختند. اجساد این بچه ها دیروز در یک کیلومتری مسیر حادثه پیدا 
شد. فقاری با اشاره به اینکه این راننده فاقد گواهینامه بود، افزود: بقیه افراد با 
کمک نیروی زمینی سپاه، دهیاران و اهالی روستای بندان سرباز نجات یافتند.

خفگی در رودخانه دز
اهواز- واحد مرکزی خبر: جوان 27 ساله اندیمشکی در منطقه بالادست 
سد تنظیمی علی کله رودخانه دز غرق شد. مدیر عامل سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهرداری دزفول گفت: این جوان برای تفریح و شــنا به 

دزفول سفر کرده بود. 
معظم فر افزود: در پی وقوع این حادثه تیم نجات غریق آتش نشــانی به 
محل حادثه اعزام شــدند و اقدام به گشت زنی در رودخانه دز کرد. وی ادامه 
داد: جســد این فرد توســط یک قایق موتوری حوالی منطقه تال خانی در 

رودخانه دزفول پیدا شد.
سقوط مرد 30 ساله در چاه

قم- فارس: معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قم با اشاره 
به ســقوط دو نفر در چاه گفت: در این حادثه که در شهرک شکوهیه اتفاق 

افتاد یک مرد 30  ساله جان خود را از دست داد.
فراهانی افزود: در این حادثه همچنین یک نفر دیگر آسیب دید که پس 
از انجام عملیات احیا توسط پرسنل اورژانس به مرکز درمانی شهید بهشتی 

قم منتقل شد.
راکب موتورسیکلت در گذشت

ساری- خبرنگار کیهان: براثر برخورد شدید خودروی پراید با موتورسیکلت، 
در جاده میاندرود محدوده روستای ولوجا و محمدآباد، پای راکب موتورسیکلت 

قطع و مفقود شد.
نوائیان بخشــدار گهرباران گفت: مجید قاسمیان راکب مصدوم 27 ساله 
موتورســیکلت بلافاصله با آمبولانس مرکز فوریتهای پزشکی به بیمارستان 

امام خمینی ساری انتقال یافت اما در اثر شدت جراحات وارده جان سپرد.
پراید به موتورسیکلت زد

اصفهان- واحد مرکزی خبر: برخورد خودرو سواری پراید با موتورسیکلت 
2 کشته برجای گذاشت. 

رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: براثر برخوردخودروسواری پراید با 
موتورسیکلت در محور آباده- شهرضا راکب و سرنشین موتورسیکلت در دم 
جان باختند. ســرهنگ رضایی ناتوانی راننده پراید در کنترل وسیله نقلیه را 

علت این حادثه اعلام کرد.
کشف 848 کیلو ماده مخدر در خراسان جنوبی

بیرجند- ایرنا: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 848 کیلوگرم انواع 
مواد مخدر طی 72 ساعت گذشته در چند فقره عملیات در استان کشف شد 

که عمده آن در شهرستان نهبندان و از نوع تریاک است.
ســرتیپ خلیل واعظی افزود: در یکی از این عملیات ها مأموران ایست و 
بازرســی شهید حسینی سهل آباد نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری 
به یک دســتگاه کامیونت ایســوزو که از زاهدان به بیرجند در حرکت بود، 
مشــکوک شدند و در بازرسی از این خودرو 408 کیلوگرم تریاک را در قالب 

450 بسته کشف کردند.
وی ادامه داد: در این ارتباط راننده خودرو تحویل مقامات قضایی شد و با 
سرنخ های به دست آمده، 5 نفر قاچاقچی دیگر در شهر بیرجند دستگیر شدند.

واعظی تصریح کرد: همچنین در چند عملیات جداگانه در اســتان 440 
کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و در این ارتباط 35 متهم دستگیر و 6 دستگاه 

خودرو و یک موتورسیکلت نیز توقیف شد.
سارقان خودرو بازداشت شدند

اراک- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان مرکزی از دستگیری 3 
تن از سارقان حرفه ای خودرو در شهر اراک خبر داد.

ســرتیپ عزیزالله ملکی گفت: سارقان حرفه ای که اعتیاد شدید به مواد 
مخدر صنعتی دارند در بازجویی های پلیس به 19 فقره سرقت خودرو پراید 

در سال جاری اعتراف کردند.
وی افزود: با اعترافات یکی از سارقان 2 نفر همدست آنها نیز دستگیر و 

همگی تحویل مراجع قضایی شدند.
هروئین داخل وسایل کاشیکار

ســرویس شهرستانها: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر کرمانشاه گفت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه شخصی که شغلش کاشیکاری است، در 
امر تهیه و توزیع مواد مخدر فعالیت و مواد مخدر خود را از شهرهای »تهران 
و کرج« تهیه می کند، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر قرار گرفت.سرهنگ خنجری افزود: پس از دو هفته کار اطلاعاتی 
و تعقیب و مراقبت های ویژه و شناسایی محل های تردد او، متهم را در حال 
کاشیکاری یک باب مغازه دستگیر و در بازرسی از داخل یک گونی که وسایل 
کارش در آن قرار داشت، 4 بسته مواد مخدر از نوع هروئین به وزن 4 کیلوگرم 

کشف و ضبط شد.
وی ادامه داد: متهم قصد فرار از دست ماموران را داشت که دستگیر و به 

همراه مواد مکشوفه به پلیس مبارزه با مواد مخدر دلالت شد.
توقیف 55 کیلو حشیش

سرویس شهرستانها: سرپرست معاونت عملیات فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: ماموران ایســتگاه ایست و بازرسی شهید امامی شهرضا حین 
کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت پیکان مشکوک و آن را متوقف 
کردند.سرهنگ »ســعیدپور« افزود:  ماموران در بازرسی از خودرو مقدار 51 

کیلو و 700 گرم مواد مخدر از نوع حشیش کشف کردند.
وی خاطرنشان کرد: در این ارتباط دو نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

سرویس اجتماعی-
رئیس سازمان نظام پزشکی کشور در اظهاراتی 
عجیب در پاسخ به گلایه ها و تهدید وزیر بهداشت از 
تخلفات گسترده پزشکان در بخش تعرفه ها، گفت: 
نظارت بر تعرفه های پزشکی بر عهده نظام پزشکی 
نیســت بلکه اگر شکایت شد، رسیدگی به تخلفات 
بر عهده ماست، بنابراین اگر وزارت بهداشت نخواهد، 

وارد نظارت نمی شویم.
علیرضا زالی امروز در نشست خبری گفت: نظام پزشکی 
یک صنف مستقل است و در جامعه ای که نهادهای مدنی 
متعددی دارد با فراز و نشیب زیادی مواجه است و این جامعه 
پزشکی به صورت مزمن از تکدر خاطر رنج می برد و روزی 
نیست که به دلایل مختلف به این جامعه هجمه وارد نشود.
وی در ادامــه گفت: در شهرســتان ها مرتب تابلوهای 
پزشکان جمع می شــود و هر روز گزارش های خودساخته 
می آید و در بحث مالیاتی رفتارهای دور از شــأن پزشکان 
را می بینیم که رقم های چنــد برابری می گیرند. گفتمان 
جبرآمیز با جامعه پزشکی در سال های اخیر شکست خورده 

و باید از طریق روابط عاطفی کارها پیش برود)؟!( 
زالی تصریح کرد: اشتباه بزرگی است که درآمد پزشکان 
را با سایر گروه ها در کشور مقایسه کنیم. جامعه معلمان باید 
بیشترین حقوق را بگیرند و پرستاران 30 سال است که به 
آنها ظلم می شــود. ما این گروه ها را می بینیم اما خطرناک 
است که درآمد جامعه پزشکی را با سایر قشرها یکی بدانیم)!( 
جامعه پزشکی تنها گروهی است که باید به طرح اجباری 

در شهرهایی برود که تسهیلاتی ندارند.)!(
رئیس سازمان غیردولتی پر حرف و حدیث نظام پزشکی 
گفت: در بحث نظارت بر مطب ها همکاری و مشارکت نظام 
پزشکی آمده است، این در حالی است که در تدوین لوایح و 

طرح ها تاکید شده که سازمان نظام پزشکی مشارکت داشته 
باشد. اما در طول 11 سال گذشته کمتر از انگشتان دست 

از نظام پزشکی کمک خواسته اند.
وی تاکید کرد: بنابراین اختیاری به نظام پزشکی داده 
نشــده که اکنون بخواهند بگیرند)!(در بحث رسیدگی بر 
تعرفه ها نیز شــبیه قوه قضائیه عمل می کنیم کشف جرم 
نمی کنیم، بلکه به پرونده ها رسیدگی می کنیم ما در واقع 
تشکیلات معین در کنار دولت هستیم و قانون هم ما را در 

این چارچوب دیده است.
ثبت 12 هزار شکایت در نظام پزشکی

از طرفی معاون انتظامی ســازمان نظام  پزشکی کشور 
نیز در همین رابطه گفت: ســال گذشته 670 میلیون بار 
مراجعه درمانی انجام شــده که 12 هزار مورد شــکایت از 
جامعه پزشکی بوده و طبق اعلام سازمان تعزیرات حکومتی 

در تهران 80 شکایت تعرفه ای ثبت شده است.
نظام پزشکی؛ قانونگذار، مجری و قاضی!

وی تاکید کرد: با این وجود تشــخیص قصور پزشکی 
را نمی توان از جامعه پزشــکی گرفت)؟!( ما در دادسراهای 
نظام پزشــکی و در بیمارستان ها به دنبال شاکی نیستیم، 
بلکه وظیفه ما رسیدگی به شکایت و کشف خطاست. شاید 
گله وزیر بهداشت به نحوه رسیدگی به تخلفات نیست بلکه 
به اطاله دادرســی ها برمی گردد و مسیری است که قانون 

تعیین کرده و ما آن را اجرا می کنیم)!(
وی در مورد اینکه ســازمان نظام پزشــکی با تخلفات 
برخــورد صنفی می کند، گفت: 5 هزار مورد در ســازمان 
نظام پزشــکی تشکیل پرونده شده است که در دادسراهای 
عمومــی 40 درصد آمار محکومیت پزشــکان بوده اما در 
نظام پزشکی این میزان 42 درصد بوده است. بنابراین برخورد 

صنفی نمی شود و بیمار برای شکایت کردن آزاد است.

معاون انتظامی ســازمان نظام  پزشکی کشور درمورد 
ســامانه 1690  گفت: این سامانه به اخذ شکایت تلفنی و 
بازرسی فعال از ســوی دانشگاه ها متمرکز شده و در سال 
گذشته که این سامانه راه اندازی شد 128 پرونده شکایت در 

دادسرای نظام پزشکی تهران تشکیل شده است.
فتاحی تصریح کرد: از این تعداد پرونده 117 مورد به 
بیمارستان ها برمی گردد که البته 70 درصد آن تبرئه شده 
است. 11 مورد شکایت تعرفه ای نیز داشته ایم که از پزشکان 
بوده و با بررسی های انجام شده دریافت وجه اضافی فقط در 

5 مورد بوده که رای برایشان صادر شده است!
وی گفت:  در کل کشــور به جز تهران 64 پرونده در 
حوزه تخلفات تعرفه ای داشــته ایم که 12 مورد به دریافت 

وجه اضافی توسط پزشکان برمی گردد.
نظام پزشکی ناکارآمد است 

گفتنی اســت به علت ضعف نظــارت و ثبت و ضبط 
الکترونیکی پرونده های بیماران، به صورت کامل و مرحله ای، 
آمار دقیقی از مرگ و میر بیماران در ایران به علت اشتباهات 
پزشکی وجود ندارد و حتی در برخی موارد سند سازی پس 
از مرگ بیمار یا عوارض ناشــی از قصور پزشــکی مشاهده 
می شود. علاوه بر آن به علت آشنا نبودن بیماران با حقوق 
اولیه و در مواردی عدم اجرای کامل منشور حقوق بیمار و 
پزشک، در موارد مهم قصور پزشکی یا شکایتی از جانب بیمار 
ثبت نمی گردد یا به علت عدم نظارت نهاد مستقل قضایی 
بــر پرونده ها و نقص در ادله تخصصی، بیمار و خانواده وی 
موفق به اعاده حقوق خود نمی شوند. در بخش تعرفه ها نیز 
به گفته وزیر بهداشت، علی رغم چندین برابر شدن حق و 
حقوق پزشکان، توفیقات در اجرای قانون اندک بوده است.
این ها موضوعاتی اســت که در کشورهای پیشرفته با 
تمسک به سیستم قضایی مستقل از پزشکان با تربیت وکلای 

متخصص در حوزه پزشکی و ورود حقوقی بیمه ها در حمایت 
از بیماران و رسیدگی به پرونده های تخلفات پزشکی، امکانات 
وسیعی برای کشف و تشخیص قصور پزشک و بیمارستان و 
پیگیری موارد اختلافی حل و فصل شده است. همچنین به 
واسطه تعریف مرجع رسیدگی به تخلفات پزشکی در نهادی 
خارج از صنف خصوصی پزشکان، امکان تخلف احتمالی در 
رسیدگی به شکایات مردم و بیمه ها نیز رفع شده و اعتماد 

به سیستم بالا رفته است.
 همچنین به علت رســیدگی به دعاوی از مسیر علم 
وکالت حقوقی با تخصص پزشکی یا داروسازی، تا حد زیادی 
از بروز درگیری های غیرقابل کنترل میان خانواده بیماران و 
کادر پزشکی و ثبت شکایت با موضوعات غیرحقیقی تحت 
تاثیر تالمات روحی بیماران و خانواده ها جلوگیری می شود. 
به نظر می رســد یکی از علت های بالا بودن آمار درگیری و 
ضرب و شتم کادر درمانی در کشورمان نیز معین و مشخص 
نبودن مسیر پیگیری و رسیدگی حقوقی و کم اعتمادی به 

سیستم نظام پزشکی است. 
در انتظار نهاد قضایی مستقل

شــایان ذکر اســت پیش از این وزیر بهداشت با اعلام 
نارضایتــی از نظام پزشــکی گفته بود: اگر نظام پزشــکی 
رودربایســتی با متخلفان را کنــار نگذارد و به خصوص در 
تهران با پزشــکان متخلف زیرمیزی بگیر برخورد جدی و 
قوی نکند، نهادهای دیگر دســت روی دست نمی گذارند و 
شاید لازم باشد قانون اصلاح شود. به این ترتیب با اظهارات 
جدید رئیس ســازمان نظام پزشکی، انتظار می رود هر چه 
سریع تر مرجعی قانونی و رسمی برای رسیدگی به تخلفات 
پزشکان و بیمارستان ها در حوزه تعرفه ها و قصورات پزشکی 
تعیین تا راه براستمرار بد اجرا کردن قانون و یا رویه بی قانونی 

فعلی بسته شود.

جای خالی نهاد قضایی مستقل در بخش درمان

کنایه زالی به وزیر بهداشت: باید کارها از طریق روابط عاطفی پیش برود!

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره(  با اشاره به 
موافقت اعضای هیئت امنای کمیته امداد در خصوص 
فروش ساختمان در سوهانک، گفت: این ساختمان 
به فروش خواهد رسید و مسئولان امداد از بالاشهر 

به پایین شهر اثاث کشی خواهند کرد.
ســید پرویز فتاح با اشاره به فروش ساختمان کمیته 
امداد در منطقه سوهانک، اظهار داشت: بنده چندی پیش 
طرح فروش این ساختمان را در جمع اعضای هیئت امنای 

کمیته امداد مطرح کردم.
وی تصریح کرد: پس از مطرح شدن فروش ساختمان 
کمیته امداد امام خمینی )ره( در سوهانک، اعضای هیئت 
امنــا کارهای مطالعاتی را انجام دادند و در نهایت به بنده 

اجازه فروش ساختمان را دادند.
فتاح با تاکید بر اینکه فروش ساختمان کمیته امداد 
در ســوهانک کار بسیار سنگین و دشــواری است، بیان 
داشــت: فروش یک مجتمع 10 هکتاری آن هم به مبلغ 
بســیار بالا کار سختی اســت و هر کسی توان خرید این 

ساختمان را ندارد.
رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره(  گفت: به همین 
جهت ما رایزنی هایی را با بخش خصوصی و بخش دولتی 
انجــام داده ایــم و امیدواریم در ماه های آتــی به نتیجه 
مطلوبــی در خصوص فروش ســاختمان کمیته امداد در 

سوهانک برسیم.
وی ادامه داد: پس از فروش ســاختمان کمیته امداد، 
درآمد حاصل از آن صرف امور مددجویان تحت پوشــش 
خواهد شد.فتاح با اشــاره به انتقال و جابجایی مسئولان 
کمیته امداد و کارکنان این مجموعه از ســوهانک، گفت:  
پس از فروش این ساختمان، محلی در منطقه پایین شهر 
خریداری خواهد شــد و تمام مسئولان و پرسنل مرکزی 

امداد در آن مستقر خواهند شد.
رئیــس کمیته امداد امام خمینــی )ره(  در پایان در 
خصوص قیمت نهایی ساختمان کمیته امداد در سوهانک، 
به فارس گفت: در این زمینه قیمت کارشناسی شده اعلام 

خواهد شد.

اثاث کشی کمیته امداد از بالاشهر به پایین شهر 

فتاح: فروش ساختمان کمیته امداد در سوهانک قطعی شد
رئیس اداره حقوقی پلیــس آگاهی ناجا گفت: 
تشــکیل پلیس ویژه کــودکان و نوجوانان که از 
نوآوری های قانون آیین دادرسی کیفری جدید است، 

در تیر ماه امسال اجرایی می شود. 
ســرگرد جمشید راد اظهار داشــت: براساس ماده 31 
قانون آیین دادرسی کیفری جدید، به منظور حسن اجرای 
وظایــف ضابطان در مورد کودکان و نوجوانان، پلیس ویژه 
اطفال و نوجوانان در ناجا تشکیل و مشغول به کار می شود.
وی ادامه داد: با اختصاصی شــدن مراجع رسیدگی به 
جرایم کودکان و نوجوانان در قانون آیین دادرسی کیفری، 
این امر مســتلزم آن است که بازوی اجرایی این مراجع نیز 
آموزش های لازم را دیده باشند.جمشــید راد با بیان اینکه 
هم اکنون با همکاری قوه قضائیه و نمایندگان ناجا از جمله 
نماینده حقوقی پلیس آگاهی پیش نویس مقدماتی لایحه 
پلیس ویژه کودکان و نوجوانان در حال تهیه و تنظیم است، 
گفت: پس از اجرایی شــدن قانون آیین دادرسی کیفری، 
پلیس ویژه با کمک قوه قضائیه به جرایم کودکان و نوجوانان 
رسیدگی می کند.رئیس اداره حقوقی پلیس آگاهی تصریح 
کرد: از ویژگی های لایحه پلیس ویژه اطفال و نوجوانان این 
است که از کارکنانی که در رشته های حقوق، روانشناسی و 
علوم اجتماعی تحصیل کرده اند و تجارب کافی در این زمینه 

دارند، بهره برداری کاربردی و بهینه می شود.

رئیس اداره حقوقی پلیس آگاهی:
پلیس ویژه کودکان و نوجوانان 

سرپرست دادگاه های کیفری استان تهران از تأیید تشکیل می شود
حکم ناظم متجاوز از سوی دیوان عالی کشور خبر داد.

محسن افتخاری در گفت وگو با فارس افزود: این حکم 
برای اجرا به دادسرای اجرای احکام ارسال شده است.

به گفته افتخاری، این فرد در دادگاه بدوی به 100 ضربه 
شلاق، 2 سال تبعید و 2 سال محرومیت از فعالیت فرهنگی 
و آموزشی محکوم شده بود که پس از اعتراض متهم و وکیل 
وی به رأی صادره، پرونده به دیوان عالی کشــورارجاع ودر 

نهایت همان حکم صادره تأیید شد. 
اوایل ســال 93 بود که والدین چنــد دانش آموز یک 
دبستان پسرانه به دادگاه کیفری مراجعه و از ناظم مدرسه 

به اتهام آزار و اذیت فرزندانشان شکایت کردند.
البتــه به نظر می رســد حکم صادره بــا جرم این فرد 
سنخیت لازم را ندارد. محرومیت 2 ساله از فعالیت فرهنگی 
وآموزشــی برای فردی که با اعمال ناشایســت خود باعث 
لطمه های شــدید جبران ناپذیر روحــی به دانش آموزان و 
لطمه به وجهه مجموعه دلسوز و خدوم فرهنگی کشور شده 
است  کافی نیست و محرومیت همیشگی وی منطقی تر بود.

تأیید حکم ناظم متجاوز
 در دیوان عالی کشور

سرویس اجتماعی-
وکیل مدافع مدیرمسئول روزنامه مردم امروز از 

لغو امتیاز این روزنامه خبرداد.
سیدمحمود علیزاده طباطبایی درگفت وگو با ایرنا، با اعلام 
اینکه دیروز حکم مدیرمسئول روزنامه مردم امروز ابلاغ شده 
است، گفت: براساس این حکم، احمد ستاری، مدیرمسئول 
روزنامــه به پرداخت2میلیون تومان جزای نقدی محکوم و 
روزنامه مردم امروز نیز لغو امتیاز شد که نسبت به لغو امتیاز 

آن اعتراض خواهیم کرد.
بــه گفته علیزاده طباطبایی، محمد قوچانی ســردبیر 
روزنامه نیز تبرئه شــد.وی گفت: روزنامه مردم امروز پس از 
19 شــماره انتشار، با دستور شعبه دوم دادسرای فرهنگ و 
رســانه به دلیل انتشار مطلبی تحت عنوان »من هم شارلی 
هستم« توقیف شــد.علاوه بر توقیف روزنامه مردم امروز از 
ســوی دادستانی تهران، هیئت نظارت بر مطبوعات نیز در 

جلســه 29 دی خود پروانه انتشار روزنامه یاد شده را لغو و 
پرونده آن را به مرجع قضایی ارجاع کرد.

بر این اســاس، مدیرمســئول این نشــریه در دادگاه 
مطبوعات بــا اکثریت آرای اعضــای هیئت منصفه مجرم 

شناخته شد و مستحق تخفیف نشد.
گفتنی اســت تیم محمد قوچانی که ظاهراً با حمایت 
کارتل های اقتصادی، نشریات زنجیره ای اصلاح طلبان را بعضاً 
راهبری می کند، بــا راه اندازی روزنامه ها و مجلات مختلف 
به مقدســات اسلامی توهین می کنند و پس از بسته شدن 
یک نشریه به نشریه ای دیگر کوچ می کنند. پیش از »مردم 
امروز«، روزنامه آسمان پس از چند شماره انتشار به سردبیری 
قوچانی، به دلیل تمسخر حکم الهی قصاص، توقیف شد. قبل 
از این موارد هم نشریاتی چون ایران دخت، شهروند و... که 
همگی با محوریت قوچانی اداره می شده اند، تعطیل شده اند.

از این رو معلوم نیست، چرا قوه قضائیه با چنین فردی که 

ید طولایی در تمسخر احکام اسلامی در لوای نشریات تحت 
مدیریتش دارد، برخورد نمی کند؟! در حکم اخیر دســتگاه 
قضایی راجع به روزنامه هتاک »مردم امروز«، به سردبیری 

قوچانی، بازهم علیه وی هیچ حکمی صادر نشده است.
نانوشته پیداست که با آزاد گذاردن فعالیت های صنفی 
چنین شخصی با چند ســابقه در تمسخر احکام اسلامی، 
وی با لغو انتشــار یک نشریه، به نشریه دیگری کوچ کرده 
و بــرای چندمین بار به همان روال قبلی خود ادامه خواهد 
داد؛ موضوعی که با یک بررســی ساده در رزومه قوچانی و 
تعطیلی گسترده نشریات تحت مدیریتش به سادگی قابل 
پیش بینی و درک است. ای کاش قوه قضائیه به جای این که 
دست چنین افرادی را باز گذاشته تا هر آنچه که می خواهند 
بکنند و ســپس با آنها برخورد کند، [که آن هم نمی کند!] 
قبل از اقدامــات توهین آمیز، فکری به حال رخ ندادن آنها 

کرده و علاج واقعه قبل از وقوع کند.

بر خلاف ادعاهای قبلی وکیل »مردم امروز« 

روزنامه  هتاک به ارزش های اسلامی لغو امتیاز شد

دادستان سازمان امور مالیاتی خبر داد

فرار مالیاتی 900 میلیارد تومانی با اسناد جعلی
از کشف پرونده  امور مالیاتی  دادستان سازمان 
فرار مالیاتی به مبلــغ 900 میلیارد تومان از طریق 

صدور فاکتور صوری خبر داد.
داود آرضایی در گفت وگو با فارس با اشــاره به موضوع 
فرار مالیاتی و راه های پیشــگیری از آن اظهار داشت: اخیراً 
یک مورد فرار مالیاتی به مبلغ 900 میلیارد تومان در یکی 

از استان های کشور کشف شد.
دادستان سازمان امور مالیاتی خاطرنشان کرد: یکی از 
مؤسسات مالی که اقدام به صدور فاکتورهای صوری و غیر 
واقعی می کرد، توسط اداره کل امور مالیاتی استان مربوطه 

کشف و عوامل آن شناسایی شد.
وی افزود: در این راستا پرونده ای در دادسرای عمومی 
و انقلاب اسلامی استان تشکیل و متهمان تحت پیگرد قرار 

گرفتند و پرونده مذکور در مرحله مقدماتی است.
این مقام مسئول با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم 
رهبــری، فرار مالیاتی را جرم دانســت که طبق ماده 274 
اصلاحی قانون مالیات های مستقیم که هم اکنون در مرحله 

اظهارنظر شورای نگهبان قرار دارد، فراریان از پرداخت مالیات 
تحت پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.

دادستان سازمان امور مالیاتی با تشریح اقدامات صورت 
گرفته توسط دادستانی انتظامی مالیاتی به استقرار دادیاران 
در ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور اشاره کرد و گفت: 
از مؤدیان مالیاتی و ســایر شهروندان می خواهیم، هرگونه 
تخلف از ســوی مأموران مالیاتی و یا امور مرتبط با وظایف 
سازمان امور مالیاتی کشور را به واحدهای دادستانی انتظامی 

مالیاتی گزارش دهند.
آرضایی به فعالان اقتصادی و مردم توصیه کرد: مراقب 
سودجویان به اسم مأمور مالیاتی باشند، زیرا افراد کلاهبردار 

به شیوه های مختلف از مردم اخاذی می کنند.
بــه گــزارش فــارس، مخاطبــان و عمــوم جامعه
 می توانند از طریق سایت این سازمان به نشانی 
www.intamedia.ir/dadsetai و تلفــن مرکز ارتباط مردمی 
سازمان امور مالیاتی کشور 1822 و تلفن مستقیم دادستان 
انتظامــی مالیاتی بــا کد تهران و شــماره 33967819 و 

39903545 تماس برقرار کنند.
تخفیف 25 درصدی مالیاتی به تعاونی ها

همچنین رئیس سازمان امور مالیاتی در نشست مشترک 
با معاون وزیر تعاون گفت: به منظور ایجاد وحدت رویه در 
اعمال تخفیف 25 درصد مالیات تعاونی ها، بخشــنامه ای 
طی روزهای آینده برای واحدهای مالیاتی سراســر کشور 

ابلاغ می شود.
عســکری از اتحادیه ها و شرکتهای تعاونی درخواست 
کردتا به ســازمان امور مالیاتی به عنوان دستگاه مجری در 
رفع مسایل شرکتهای تعاونی در حوزه مالیات کمک کنند.

وی شــفافیت رویدادهای مالی شرکتهای تعاونی را به 
عنوان مزیتی برای اعمال بخشودگی جرائم مالیاتی تعاونیها 
بیان و تأکید کرد: برای بخشــودگی آنها با نظر مســاعد با 
توجه به اختیارات سازمان اقدامات و مساعدت های لازم به 
عمــل خواهد آمد و صدور گواهی ارزش افزوده در صورتی 
که شرکت های تعاونی مشکل بدهی مالیاتی نداشته باشند 

پروسه در حداقل زمان صورت می گیرد.

مدیر کل منابع طبیعی استان ایلام با رد سخنان 
معصومه ابتکار در خصوص آتش سوزی جنگل های 
ایلام گفت: آتش سوزی در منطقه حفاظت شده محیط 

زیست رخ داده است.
به گزارش فارس، ســایت ایلام بیدار نوشــت: خیرالله 
آذرکــردار مدیر کل منابع طبیعی اســتان ایلام پیش از 
ظهر دیروز در نشست خبری با اصحاب رسانه در رابطه با 
آتش سوزی صورت گرفته اخیر در جنگل های بلوط ایلام 
گفت امکانات برای مهار حوادث این چنینی در استان محدود 
است و از آنجا که راه دسترسی به مناطق آتش گرفته سخت 

بود لذا کمبود امکانات شرایط را مشکل تر کرد.
آذرکردار افزود: در آتش ســوزی اخیر تنها سه درصد 
درختان آسیب دیده اند و در مجموع 90 هکتار از جنگل ها 
طعمه حریق شــد. البته علت اصلی آتش سوزی هنوز در 

دست بررسی می باشد.
وی در ادامه و در پاســخ به ســوالی در مورد اظهارات 
رئیس ســازمان حفاظت محیط زیست در خصوص عدم 
مالکیت سازمان متبوعش بر منطقه حادثه دیده گفت: وظیفه 
همه ما حفاظت از منابع طبیعی است و باید در این راستا 
همه پیشگام باشند و هر جایی که بسوزد یا حادثه ببیند به 
ضرر همه است و باید در این خصوص تلاش بیشتری کرد.

آذرکردار تصریــح کرد: محیط زیســت وظیفه دارد 
بخش هایــی را که تحت عنوان منطقه »حفاظت شــده« 
ثبت شده اند، مورد حفاظت و نگهداری قرار دهد. کما اینکه 
آتش سوزی منطقه »شلم« ایلام در منطقه حفاظت شده 

محیط زیست رخ داد.
معصومه ابتکار رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
در نشســت خبری دیروز خود بــا بیان اینکه حدود 100 
هکتــار از جنگل های ایلام در آتش ســوخت، اظهار کرد: 
این آتش ســوزی با حضور سازمان منابع طبیعی، سازمان 
محیط زیست و نیروهای امدادی مهار شد؛ البته جنگل های 
آتش گرفتــه جزو مناطق حفاظتی محیط زیســت نبود و 
مسئولیت آن با ســازمان جنگل ها بود، اما ما نیز در مهار 

آن کمک کردیم!

تناقض گفته های ابتکار و مدیرکل منابع طبیعی 

صد هکتار از جنگل های ایلام
 در آتش بی مسئولیتی سوخت!

رئیس پلیس مبارزه بــا مواد مخدر تهران 
بزرگ از کشف 150 کیلوگرم حشیش خبر داد.

سرهنگ محمد بخشــنده در گفت وگو با ایسنا، 
گفت: برابر اخبــار واصله مبنی بر توزیع گســترده 
موادمخدر درشهر تهران توسط فردی به هویت بهنام، 
رسیدگی به موضوع در دستور کارمأموران قرار گرفت.

به گفته بخشــنده، پس ازانجام تحقیقات و تایید 
صحــت موضوع، یازدهم خرداد محل اختفای وی در 
شهرستان رباط کریم شناسایی و با همکاری ماموران 
پلیس مبــارزه با مواد مخدر این شهرســتان متهم 

دستگیر شد.
وی افزود:  در جریان بازرســی بــه  عمل آمده از 
منزل متهم 150 کیلوگرم حشیش کشف و ضبط شد.

کشف 15۰کیلوگرم حشیش 
از یک سوداگر مرگ

وزش بــاد و گرد و غبــار غلیظ باعث 
ترافیک و اختلال تردد در شهرهای امارات 

متحده عربی شد.
به گزارش ایســنا، گرد و غبار غلیظ از عصر 
جمعه شهرهای ابوظبی، العین البطین و شهرهای 

رئیس پلیس فتا استان قم گفت: ازدواج های 
اینترنتی و سایت های همسریابی در حال تبدیل 
شدن به مشکلی بزرگ برای خانواده ها و فرزندان 

آنها در فضای مجازی هستند.
بــه گــزارش خبرگزاری فــارس از قم بــه نقل از 
پایگاه خبری پلیــس، علی موالی اظهار کرد: این گونه 
فعالیت ها موقعیتی سوء برای انجام انواع کلاهبرداری ها، 
مزاحمت ها، هتک حرمت و حیثیت هموطنان از طریق 
فریب و دسترسی به اطلاعات شخصی و خانوادگی آنان 
و نقــض حریم خصوصی افراد بــه ویژه بانوان را فراهم 

می سازد.
وی افــزود: اینترنتی شــدن روابــط اجتماعی در 
جامعــه امروز ایران بیان کننده این واقعیت اســت که 
گــپ و گفت ها و مراودات دوســتانه در دنیای مجازی 

بــه طرز ناباورانه ای در حال تبدیل شــدن به فرهنگی 
پذیرفته شده اســت.موالی ادامه داد: امروزه هموطنان 
ما اســتفاده از وســایل ارتباطی مدرن چون اینترنت و 
رایانــه را جزء لاینفک زندگی خود می دانند، به طوری 
که بسیاری از افراد ترجیح می دهند امور روزمره و گاه 
ضروری زندگی خود از جمله ازدواج و تجارت را از طریق 
اینترنت پیگیری کنند.رئیس پلیس فتا استان قم اضافه 
کرد: سایت های همســریابی و محیط های گفت وگوی 
اینترنتی و شبکه های اجتماعی بستری برای انجام این 

گونه فعالیت ها فراهم ساخته است.
موالی خاطرنشان کرد: با اینکه مراجع مسئول مانند 
وزارت ورزش و جوانــان برنامه هایی برای ســاماندهی 
سایت های مزبور دارند و هشدارهای متعددی نیز در این 
زمینه از طرف این پلیس داده شده است، اما متأسفانه 

هنوز کاربرانی هســتند که به امید باز شدن بختشان و 
بدون آگاهی یا داشــتن اطلاعات لازم، به عضویت این 

سایت ها در می آیند و دچار آسیب می شوند.
وی عنــوان کرد: اتکا بــه اینترنت و فضای مجازی 
ممکن اســت در نگاه اول راهی آسان برای همسریابی 
تلقی شــود، ولی واقعیت آن است که فضای نامطمئن 
مجازی می تواند فرصتی را برای سوء استفاده کنندگان 
نیز فراهم کند تا بــا دام افکنی اقدام به کلاهبرداری و 
فریب و آسیب به متقاضیان این خدمات کند.موالی به 
والدین هشدار داد و افزود: لازم است که والدین گرامی 
ضمن همراهی با فرزندان خود در فضای مجازی، آگاهی 
و دانش لازم را به ویژه به جوانان خود بدهند تا احتمال 
آســیب را در این فضا برای خانواده و اطرافیان خود به 

حداقل برسانند.

رئیس پلیس فتا قم:

ازدواج های اینترنتی مشکلی بزرگ برای خانواده ها شده است

یک گونه ماهی خاردار عجیب که می تواند تا 
6 روز در خارج از آب زندگی کند و روی زمین راه 

برود وارد آب های استرالیا شده است.
به گــزارش خبرگزاری یونایتدپــرس، این ماهی 
می توانــد هوا تنفس کند و تــا 6 روز در خارج از آب 

زندگی کند. همچنین این ماهی با استفاده از خارهای تیز خود که از آبشش 
گسترش می یابد، از خود دفاع می کند.

محققان نگران هســتند که ورود این  گونه ماهی مهاجم مشکلاتی برای 
انواع موجودات بومی ایجاد کند.

سیســتم دفاع طبیعی این ماهی انعطاف پذیر است و در صورتی که یک 
ماهی یا پرنده بزرگ تر سعی کند آن را بخورد، خارهای این ماهی در آبشش 
ماهی قفل می شود و در گلوی حیوان گیر می کند و به این ترتیب حیوانی که 

سعی می کند این ماهی را بخورد، می میرد.
این ماهی بومی پاپا گینه نو اســت اما به تازگــی در جزایر تنگه تورس 

کشف شده است.
محققان احتمال می دهند این ماهی توسط کشتی های ماهیگیری  به این 

آب ها وارد شده باشد.
تحقیقات اخیر محققان نشــان داده است که این ماهی مهاجم می تواند 

مقادیر اندک نمک را نیز تحمل کند.

داعشی ها برای فروش اعضای بدن قربانیان 
زنده یا مرده خود یک بیمارستان را در یکی از 

کاخ های صدام در موصل راه اندازی کرده اند.
به گزارش العالم تروریست های داعش،  بیمارستانی 
تخصصی با نام »خرید و فروش اعضای بدن« را با هدف 

قاچاق اعضای قربانیان خود در شهر موصل افتتاح کرده اند.
ســایت خبری »الســومریه نیوز« عراق دراین باره گزارش داد، »سعید 
مموزینی« مسئول بخش رسانه ای حزب دموکراتیک کردستان گفت: داعش، 
با افتتاح این بیمارستان تخصصی در یکی از کاخ های صدام حسین، اعضای 

بدن قربانیان خود را برای فروش به خارج از عراق صادر می کند.
مســئول رسانه ای حزب دموکراتیک در پایان افزود، داعش اعضای بدن 

قربانیان مرده و زنده خود را با قیمت های بسیار بالا می فروشد.

بیماری در برزیل هنگام عمل جراحی برای 
خارج  کردن تومور از سرش، برای حفظ هوشیاری 

گیتار می نواخت.
روزنامه دیلی تلگراف انگلیس تاکید کرد پزشکان 
از بیمار خواسته بودند هنگام جراحی آهنگ های مورد 

علاقه خود را بخواند و گیتار بنوازد. وی همچنین هنگام عمل با جراحان خود 
صحبت می کرد.

مقامات چین اعلام کردند: تاکنون اجساد 331 
تن در رابطه با حادثه واژگونی کشتی مسافربری 
»ستاره شرق« در رود یانگ تسه یافت شده است.
به گزارش بی بی ســی، مقامات چین با بیان اینکه 
احتمــال زنده یافتن دیگر سرنشــینان این کشــتی 

مســافربری ضعیف است، اظهار داشتند: از 456 مسافر و خدمه تنها 14 نفر 
جان سالم به در برده اند و بیش از 100 تن دیگر همچنان ناپدید هستند.

پس از آنکه نیروهای امداد و نجات در چین بدنه کشتی واژگون شده را 
به حالت اولیه خود بازگرداندند توانستند اجساد صدها سرنشین این کشتی 
را پیدا کنند. مقامات چین اعلام کردند از شــواهد موجود مشخص است که 

هیچ یک از ناپدیدشدگان در این حادثه زنده نیستند.
14 نجات یافته این حادثه نیز با غرق شــدن تدریجی کشتی خود را به 
داخل آب انداختند و سه نفر از آنان با کمک غواصان نجات پیدا کردند. علت 
واژگونی این کشتی مشخص نیست اما به گفته نجات یافتگان، طوفان موجب 

شد این کشتی طی چند دقیقه واژگون شود.
کاپیتان و مهندس عرشه این کشتی که در این حادثه جان سالم به در 

برده اند تحت بازجویی قرار دارند.

ســاحلی شرق امارات را فرا گرفته و باعث ترافیک و اختلال تردد در 
بزرگراه ها و خیابان های این شهرها شده است.

وزارت بهداشت امارات نیز طی اطلاعیه ای از کودکان و افراد مسن و 
افرادی که مشکل تنفسی و قلبی دارند، خواست از منزل خارج نشوند.

همچنین راهنمایی و رانندگی امارات نیز از رانندگان خواست با 
توجه به کاهش دید با سرعت رانندگی نکنند.

گفتنی است، پدیده گرد و غبار در امارات که مبدا اصلی آن ایجاد 
بادهای موسمی است و از عربستان سعودی و صحراهای مرزی امارات 
شکل می گیرد، همه ساله باعث بروز خسارت های جبران ناپذیری در 

بخش کشاورزی و زیست محیطی می شود.


